
З А П И С Н И К 
Од седницата на Комисијата за изработка на Предлог – Програма за работа на 

Советот на општина Василево за 2021 година. 
 

       Комисијата за изработка на Годишна програма за работа на Советот на општина 
одржа седница  на ден 29.01.2021 година (Петок) со почеток во 11,40 часот во просториите 
на Домот на културата во Василево. 
       Седницата ја свика и ја водеше  Блаже Коцев претседател на комисијата за изработка 
на Предлог – Програма за работа на Советот на општина Василево за 2021 година        
На седницата присуствуваа сите членови на кумисијата  
Записникот од предходната седница на комисијата беше ставен на гласење од 5 присутни 
члена комисијата го усвои од  5 со 5 гласа ,,  за,, ,,против,, и ,, воздржани,, нема.     
   За работа на седницата на Комисијата беше предложен следниот дневен ред: 
 

Д Н Е В Е Н   Р Е Д 
 
1. Предлог – Програма за работа на Советот на општина Василево за 2021 година 
 
       Предложениот дневен ред за работа на седницата  на комисијата беше ставен на 
гласење од  5присутни члена беше усвоен со 5 гласа ,,  за,, ,,против,, и ,, воздржани,, нема.     

1. 
        Комисијата  на седницата ја разгледа Предлог – Програма за работа на Советот на 
општина Василево за 2021 година  одлучи да ја усвои. Комисијата смета дека се е 
опфатено ви Програмата иста е како минатата година само да биде изменета годината. 
Останува само да се реализира. 
Предлог – Програма за работа на Советот на општина Василево за 2021 година 
 Беше ставена на гласење од 5 присутни члена Комисијата  ја усвои со 5 гласа ,,  за,, 
,,против,, и ,, воздржани,, нема.  
 
По исцрпениот дневен ред  претседателот на комисијат Блаже Коцев ја затвори  седница 
 
 
Записничар:                                                  Комисија за изработка на Предлог- Програма 
Зора Коларова                                                  за работа на Советот на општина Василево 
                                                                                                                         Претседател 
                                                                                                                        Блаже Коцев 
 


